עת"א 4691-10-22 מדינת ישראל נ' עודה(אסיר)

כבוד השופט מיכאל קרשן לפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
כטייר עודה (אסיר) המשיב

בשם המבקשת: עו"ד יהונתן אילון הירש
בשם המשיב: עו"ד שני מורן

החלטה

לפניַ בקשת המדינה להאריך החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד ב-6 חודשים נוספים, בהתאם לסעיף 19ה
הפקודה). (להלן: התשל"ב-1971 חדש], [נוסח הסוהר בתי לפקודת

המשיב, אסיר פלילי המרצה עונש מאסר בן 18 שנים בגין ביצוע עבירות של סיוע לרצח, קשירת קשר לפשע,
נשיאת נשק, חטיפה לשם רצח או סחיטה, סחיטה בכוח, סחיטה באיומים, חבלה חמורה בנסיבות מחמירות ועוד, הושם
ידי בתי המשפט. לאחרונה בהפרדת יחיד החל ביום 7.11.2017, ותנאי החזקתו בהפרדה יחיד הוארכו מעת לעת על

הוארכה הפרדת היחיד של המשיב בהסכמה ביום 1.5.2022 (עת"א 26608-04-22).

המשיב מוחזק בהפרדת יחיד בשל שילובן של עילות ההפרדה הבאות, כולן מנויות בסעיף 19ב לפקודה: ביטחון
במשמעת ממשית פגיעה מניעת אחרים; אסירים של או האסיר של בריאותם על או שלומם על שמירה הסוהר; בית
פשיעה, בארגוני מאבק לחוק ב' סימן לפי עבירה אלימות, עבירת מניעת הסוהר; בית של התקין החיים ובאורח

התשל"ג-1973. חדש], [נוסח המסוכנים הסמים פקודת לפי סמים עסקת של עבירה או התשס"ג-2003,

לטענת המדינה, המשיב עומד בראש כנופיה המבצעת פעילות פלילית במגוון תחומים רחב מאוד, ומאז מעצרו
כי המשיב מפעיל נטען בבקשה עוד אכיפת החוק. אנשי כלפי ואיומים אירועים של הפרות סדר היה מעורב בעשרות
חיילים הסרים למרותו ומצוי בקשרים קרובים ושיתופי פעולה עם ארגוני פשיעה.

המשיב מוחזק בתנאי הפרדת יחיד תקופה ארוכה ביותר, למעלה
בראש המשיב, חיי על פחות חלופות שמקשות אחר העת כל לתור על המבקשת שומה אלה בנסיבות שנים. מחמש
משילוב עולה כך הוריתי. עליה ההארכה תקופת תום לפני אף כן להורות הצורך ובמידת זוגית, הפרדה ובראשונה

לפקודה. ו-19י(ב) 19ב סעיפים הוראות

המעטפה ובה החומר הסודי הנוסף הוחזרה לידי הפרקליטה שמסרה אותה היום.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשפ"ג, 16 ינואר 2023, בהעדר
הצדדים.